

# 合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备采购项目合同

甲方：合阳县教育体育局

合同编号：\_\_\_\_\_

乙方：西安金创源厨具设备有限公司

签定地点：合阳县教育体育局

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，本着平等互利、诚信自愿的原则，确定选用乙方提供的设施设备。经甲乙双方友好协商同意，签订本合同并信守下列条款，共同严格履行。

## 一、项目范围及合同金额【含税：增值税普通发票（√）】

1、乙方所供设备、产品数量详见清单，

合同总金额：（人民币大写）：壹佰贰拾捌万玖仟伍佰叁拾玖元整（¥1,289,539.00 元）

## 二、工期

甲方要求乙方开始供货之日为开工日期，工期25天。

## 三、付款方式

1、合同清单上的所有设备全部运到甲方指定地点，安装完毕并经甲方验收合格后，甲方支付合同总价款的90%。

2、甲方在本项目审计结束后视审计结果予以支付剩余款项。

3、付款方式为银行转账。

## 四、运输与包装

1、乙方负责送货至甲方指定的位置，费用由乙方承担。

2、乙方所供设备的包装均为各厂商标准包装，确保安全运输与搬运。

## 五、质量标准及验收方法

1、所供各类设备和用品及其所用材料为企标产品，符合国家技术标准且进货渠道正规，其各项技术性能和加工工艺指标必须符合国家标准，其选用原材料的种类和规格、加工工艺、规格尺寸等技术参数必须满足合同的要求，不得以次充好、以劣充优，保证产品达到最佳的运行状态。

2、若因运输、安装等原因造成设备质量问题，一切损失由乙方承担。

### 3、验收方法

1)、各类设备安装开始前，甲乙双方对设备的包装、外观质量和原产地、技术参数等内容



进行全面检查，合格后方可进行安装，对不合格设备坚决退换。

2)、全部安装调试完成，乙方提供出全部技术资料后，甲方组织相关人员进行验收，安装完毕十日内甲方未及时验收视为合格，若存在设备或施工方面的问题，乙方应立即进行整改或返工。

4、凡因乙方所供设备质量及其按照质量不符合要求或质量不达标而造成的一切后果由乙方负责。

## 六、售后服务

1、乙方所供设备及其调试、安装、保养维修等项目的质量保证期从全部验收合格之日算起，期限为 12 个月，保养维修期为终身，保质期内乙方免费上门维修，各类材料费和工时费等费用全免（不含人为损坏部分的材料费）；保质期满后，各类保养维修，只收取材料的成本价，工时费等其他费用全免。

2、接到甲方维修电话，1 个工作日内上门现场服务（非工作时间和节假日 12 小时），一般问题（不更换零配件）一个工作日内维修完毕，特殊情况（更换零配件）3 个工作日内维修完毕。

3、各类设备如遇更换主要零配件或更换新设备后，其保质期至更换之日重新算起。

4、乙方负责免费培训甲方的操作人员，并达到“三会”即：会使用、会保养、会维修。

## 七、违约责任

1、若因乙方责任导致延误工期的，除不可抗力的因素外，每日从合同总价中扣除合同总价款的 3%。

2、乙方安装期内，因甲方现场或土建问题导致乙方不能正常施工，工期顺延外另行支付乙方误工费每日合同总价款的 3%。

3、在合同执行过程中发生的有关争议，双方应通过友好协商解决，经协商达不成协议时，由仲裁机构仲裁或法院裁决，其费用由败诉方承担。

4、甲方逾期付款的，则每逾期一天应向乙方支付总货款的 5%作为日违约金。

5、双方签订合同后不得以任何理由终止合同，否则以合同价的双倍违约处罚。

6、双方签订合同后，乙方不得以材料涨价或任何理由对合同内设备进行涨价，如有违约按合同价的 2 倍进行赔偿。

## 八、其他事宜

- 1、乙方在施工过程中，自觉接受甲方的监督和检查，不足之处立即返工。
- 2、乙方在施工过程中，应制定科学的安全生产保证措施和完善的安全生产管理制度，提供性能良好、功能齐全的现场施工设备，严格按章操作，做好安全防护工。
- 3、乙方施工过程中必须严格执行相关技术标准、安装图册和甲方的技术要求，确保施工质量和工艺性。
- 4、乙方须协调处理好与其他施工单位的配合关系，不得因协调不力而影响本工程的工期或质量。
- 5、施工过程中的水电费用由甲方承担，乙方的食宿由乙方自理。
- 6、乙方应文明施工，及时清理垃圾，保持现场清洁。

## 九、合同生效及其他

- 1、本合同双方签字盖章即生效，至全部供货质保期满后终止。
- 2、未尽事宜，经双方协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
- 3、一式贰份，甲方壹份，乙方壹份。

甲方（签章）：\_\_\_\_\_

乙方（签章）：西安金创源厨具设备有限公司

法定代表人：\_\_\_\_\_

法定代表人：马国栋

委托代理人：李强

委托代理人：王鹏宇

地 址：合阳县文化街77号

开户行：工行西安电子五路支行（电子工业区支行）

账 号：3700 0312 0920 0005 136

行 号：102791000275

日 期：2025年12月02日

日 期：2025年12月02日

合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备采购项目合同清单

|       | 序号 | 产品名称       | 品牌   | 型号                                                                                                   | 数量  | 单位 | 单价（元）    | 合计（元）    |
|-------|----|------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|----------|----------|
| 活动室设备 | 1  | 幼儿床        | 升旺   | 第一层150cm*60cm*72cm<br>第二层<br>145.5cm*58cm*58cm<br>第三层<br>141cm* 58cm* 44cm<br>第四层<br>127cm*58cm*30cm | 30  | 个  | 1800.00  | 54000.00 |
|       | 2  | 幼儿桌子       | 升旺   | 120*60*50cm                                                                                          | 48  | 张  | 426.00   | 20448.00 |
|       | 3  | 幼儿椅子       | 升旺   | 56*30*28cm                                                                                           | 120 | 个  | 130.00   | 15600.00 |
|       | 4  | 小圆桌        | 升旺   | Φ 60*55cm                                                                                            | 4   | 个  | 331.00   | 1324.00  |
|       | 5  | 美工桌        | 升旺   | 120×120×50cm                                                                                         | 4   | 张  | 1480.00  | 5920.00  |
|       | 6  | 教师办公桌椅     | 欣晨   | 1600mm*700mm*850mm                                                                                   | 4   | 套  | 1680.00  | 6720.00  |
|       | 7  | 图书架        | 浙江升旺 | 100*30*80cm                                                                                          | 4   | 个  | 1070.00  | 4280.00  |
|       | 8  | 电钢琴        | 卡西欧  | 88 键                                                                                                 | 2   | 台  | 3456.00  | 6912.00  |
|       | 9  | 口杯架毛巾架储物柜  | 升旺   | 120*30*108cm                                                                                         | 4   | 个  | 1260.00  | 5040.00  |
|       | 10 | 整理柜        | 升旺   | 100*30*120cm                                                                                         | 4   | 个  | 870.00   | 3480.00  |
|       | 11 | 三格分类柜      | 升旺   | 120*30*80cm                                                                                          | 4   | 个  | 860.00   | 3440.00  |
|       | 12 | 玩具柜        | 升旺   | 120*30*80cm                                                                                          | 16  | 个  | 860.00   | 13760.00 |
|       | 13 | 磁性白板       | 欣晨   | 120*80cm                                                                                             | 4   | 个  | 320.00   | 1280.00  |
|       | 14 | 吸附式灭蝇灯     | 欣晨   | 8W                                                                                                   | 12  | 个  | 260.00   | 3120.00  |
|       | 15 | 文件柜        | 升旺   | 850*400*1800mm                                                                                       | 2   | 个  | 1104.00  | 2208.00  |
|       | 16 | 办公桌椅       | 欣晨   | 1400*700*750mm                                                                                       | 2   | 套  | 1680.00  | 3360.00  |
|       | 17 | 饮水机        | 欣晨   | 310*290*900mm                                                                                        | 2   | 台  | 466.00   | 932.00   |
| 四楼办公区 | 18 | 茶吧机        | 欣晨   | 1320*400*960mm                                                                                       | 1   | 台  | 2860.00  | 2860.00  |
|       | 19 | 定制办公桌椅     | 欣晨   | 2200mm*1800mm*750mm                                                                                  | 1   | 套  | 4320.00  | 4320.00  |
|       | 20 | 床          | 升旺   | 2000mm*1800mm*900mm                                                                                  | 1   | 张  | 2342.00  | 2342.00  |
|       | 21 | 木质办公柜      | 升旺   | 2400mm*400mm*2000mm                                                                                  | 1   | 组  | 2688.00  | 2688.00  |
|       | 22 | 5 人沙发(含茶几) | 欣晨   | 沙发规格：1+1+3<br>茶几：<br>1200mm*600mm*450mm                                                              | 1   | 套  | 7200.00  | 7200.00  |
|       | 23 | 会议桌（大）     | 欣晨   | 5500mm*2100mm*780mm                                                                                  | 1   | 套  | 52600.00 | 52600.00 |
|       | 24 | 会议椅        | 欣晨   | 人造革                                                                                                  | 26  | 张  | 420.00   | 10920.00 |
|       | 25 | 文件柜        | 升旺   | 850*400*1800mm                                                                                       | 2   | 套  | 1104.00  | 2208.00  |
|       | 26 | 演讲台        | 欣晨   | 800*580*1100mm                                                                                       | 1   | 个  | 2800.00  | 2800.00  |
|       | 27 | 茶吧机        | 欣晨   | 335mm*325mm*1040mm                                                                                   | 1   | 台  | 560.00   | 560.00   |

|       |    |           |    |                                       |    |   |         |          |
|-------|----|-----------|----|---------------------------------------|----|---|---------|----------|
|       | 28 | 文件柜       | 升旺 | 850*400*1800mm                        | 3  | 组 | 1104.00 | 3312.00  |
|       | 29 | 办公桌椅      | 欣晨 | 1400*700*750mm                        | 2  | 套 | 1680.00 | 3360.00  |
|       | 30 | 沙发(含茶几)   | 欣晨 | 1200mm*600mm*450mm                    | 1  | 套 | 2800.00 | 2800.00  |
|       | 31 | 茶吧机       | 欣晨 | 335*325*1040mm                        | 1  | 台 | 560.00  | 560.00   |
|       | 32 | 办公桌椅      | 欣晨 | 1400mm*700mm*750mm                    | 2  | 套 | 1680.00 | 3360.00  |
|       | 33 | 木质文件柜     | 升旺 | 2400mm*400mm*2000mm                   | 1  | 套 | 5360.00 | 5360.00  |
|       | 34 | 茶吧机       | 欣晨 | 335mm*325mm*1040mm                    | 1  | 台 | 560.00  | 560.00   |
|       | 35 | 沙发(含茶几)   | 欣晨 | 1200mm*600mm*450mm                    | 1  | 套 | 2800.00 | 2800.00  |
|       | 36 | 档案柜       | 升旺 | 1850*850*360mm                        | 8  | 组 | 1200.00 | 9600.00  |
| 三楼办公区 | 37 | 幼儿沙发含桌子   | 欣晨 | Φ 2000mm*700mm                        | 1  | 套 | 4190.00 | 4190.00  |
|       | 38 | 幼儿造型书架    | 欣晨 | 4200mm*280mm*1200mm                   | 6  | 个 | 1430.00 | 8580.00  |
|       | 39 | 教师办公区桌椅   | 欣晨 | 1400*700*750mm                        | 2  | 套 | 1680.00 | 3360.00  |
|       | 40 | 文件柜       | 升旺 | 850*400*1800mm                        | 2  | 套 | 1104.00 | 2208.00  |
|       | 41 | 饮水机       | 欣晨 | 310*290*900mm                         | 1  | 台 | 466.00  | 466.00   |
| 二楼办公区 | 42 | 美工桌       | 升旺 | 2400mm*1200mm*500mm                   | 2  | 张 | 1622.00 | 3244.00  |
|       | 43 | 幼儿凳子      | 升旺 | 550mm*300*280mm                       | 36 | 张 | 460.00  | 16560.00 |
|       | 44 | 材料柜       | 升旺 | 1200mm*300mm*800mm                    | 6  | 组 | 870.00  | 5220.00  |
|       | 45 | 木质双面画架    | 欣晨 | 1450mm*550mm                          | 10 | 个 | 150.00  | 1500.00  |
|       | 46 | 教师办公区桌椅   | 欣晨 | 1400mm*700mm*750mm                    | 2  | 套 | 1590.00 | 3180.00  |
|       | 47 | 木质文件柜     | 升旺 | 2400mm*400mm*2000mm                   | 1  | 套 | 5360.00 | 5360.00  |
|       | 48 | 茶吧机       | 欣晨 | 335*325*1040mm                        | 1  | 台 | 560.00  | 560.00   |
| 一楼办公区 | 49 | 会议桌椅      | 欣晨 | 1600W*600D*760H (mm)                  | 10 | 套 | 2160.00 | 21600.00 |
|       | 50 | 会议椅(带书写板) | 欣晨 | PP 料加纤维                               | 30 | 把 | 880.00  | 26400.00 |
|       | 51 | 茶吧机       | 欣晨 | 335mm*325mm*1040mm                    | 1  | 套 | 560.00  | 560.00   |
|       | 52 | 演讲台       | 欣晨 | 800mm*580mm*1100mm                    | 1  | 个 | 2800.00 | 2800.00  |
|       | 53 | 额温枪       | 欣晨 | 额头测温                                  | 6  | 个 | 166.00  | 996.00   |
|       | 54 | 医用箱       | 欣晨 | 16 寸                                  | 1  | 个 | 139.00  | 139.00   |
|       | 55 | 隔离床(幼儿)   | 升旺 | 1400mm*680mm*600mm                    | 1  | 张 | 662.00  | 662.00   |
|       | 56 | 移动紫外线消毒灯  | 欣晨 | 2*30W                                 | 1  | 组 | 662.00  | 662.00   |
|       | 57 | 幼儿沙发(含茶几) | 欣晨 | 桌子: 800mm*590mm<br>沙发: 50cm*46cm*60cm | 1  | 套 | 860.00  | 860.00   |

|              |    |                       |     |                          |   |   |          |          |
|--------------|----|-----------------------|-----|--------------------------|---|---|----------|----------|
|              | 58 | 办公桌椅                  | 欣晨  | 1400mm*700mm*750mm       | 1 | 套 | 1680.00  | 1680.00  |
|              | 59 | 幼儿检查床                 | 升旺  | 1600mm*600mm*650mm       | 1 | 张 | 3970.00  | 3970.00  |
|              | 60 | 血压计                   | 欣晨  | LCD 显示                   | 1 | 个 | 442.00   | 442.00   |
|              | 61 | 视力表灯箱                 | 欣晨  | 5M                       | 1 | 套 | 384.00   | 384.00   |
|              | 62 | 人体秤                   | 欣晨  | 60kg                     | 1 | 个 | 1070.00  | 1070.00  |
|              | 63 | 听诊器                   | 欣晨  | 单用 A 型                   | 1 | 个 | 48.00    | 48.00    |
|              | 64 | 检查手电筒<br>(班级 4+保健室 2) | 欣晨  | 笔式手电                     | 6 | 个 | 72.00    | 432.00   |
|              | 65 | 饮水机                   | 欣晨  | 310*290*900mm            | 1 | 套 | 466.00   | 466.00   |
|              | 66 | 文件柜                   | 升旺  | 850*400*1800mm           | 2 | 个 | 1104.00  | 2208.00  |
|              | 67 | 办公桌椅                  | 欣晨  | 1400*700*750mm           | 1 | 套 | 1680.00  | 1680.00  |
|              | 68 | 饮水机                   | 欣晨  | 310*290*900mm            | 1 | 套 | 466.00   | 466.00   |
|              | 69 | 大厅造型圆凳                | 欣晨  | 皮质沙发                     | 1 | 组 | 3552.00  | 3552.00  |
|              | 70 | 摆台                    | 欣晨  | 现场定制                     | 1 | 组 | 2380.00  | 2380.00  |
| 门卫室<br>(警务室) | 71 | 安防器材(十件套)             | 欣晨  | 十件套                      | 1 | 套 | 1680.00  | 1680.00  |
|              | 72 | 办公桌椅                  | 欣晨  | 1400mm*700mm*750mm       | 1 | 套 | 1680.00  | 1680.00  |
|              | 73 | 床                     | 升旺  | 1800mm*900mm*900mm       | 1 | 个 | 1290.00  | 1290.00  |
|              | 74 | 空调 (1.5p)             | 奥克斯 | KFR-35GW/BpR3AED600 (B1) | 3 | 台 | 2290.00  | 6870.00  |
| 公共卫生间        | 75 | 洗衣机                   | 海尔  | XQB100-Z606              | 1 | 台 | 2460.00  | 2460.00  |
|              | 76 | 吸附式灭蝇灯                | 欣晨  | 8W                       | 4 | 个 | 260.00   | 1040.00  |
|              | 77 | 补光灯                   | 欣晨  | 100w                     | 9 | 台 | 1360.00  | 12240.00 |
|              | 78 | 调光台                   | 欣晨  | DMX512                   | 1 | 台 | 1824.00  | 1824.00  |
|              | 79 | 信号放大器                 | 欣晨  | DMX512                   | 1 | 台 | 1632.00  | 1632.00  |
|              | 80 | 12 路直通柜               | 升旺  | 三相五线制                    | 1 | 台 | 3696.00  | 3696.00  |
|              | 81 | 施工                    | 欣晨  | 线材人工辅材机柜                 | 1 | 项 | 3340.00  | 3340.00  |
| 活动室设备        | 82 | 教学一体机                 | 鸿合  | 75 英寸                    | 4 | 台 | 12600.00 | 50400.00 |
| 户外活动材料区域     | 83 | 门厅电子屏                 | 彩虹  | 810cm*57cm               | 1 | 套 | 12800.00 | 12800.00 |
|              | 84 | 移动多媒体音响(带话筒)          | 豪威  | 355*305*490mm            | 1 | 台 | 3792.00  | 3792.00  |
| 厨房区域         | 85 | 电脑                    | 戴尔  | V3030                    | 1 | 台 | 4560.00  | 4560.00  |
|              | 86 | A4 打印机                | 奔图  | M6700D                   | 1 | 台 | 1550.00  | 1550.00  |
| 四楼办公区        | 87 | 电脑                    | 戴尔  | V3030                    | 1 | 台 | 4560.00  | 4560.00  |
|              | 88 | LED 屏                 | 彩虹  | 420cm*41cm               | 1 | 套 | 9350.00  | 9350.00  |
|              | 89 | A4 打印机                | 奔图  | A4双面彩色                   | 1 | 台 | 2496.00  | 2496.00  |

|          |     |                 |      |                                                                                                                         |    |   |          |          |
|----------|-----|-----------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---|----------|----------|
|          | 90  | 电脑              | 戴尔   | V3030                                                                                                                   | 1  | 台 | 4560.00  | 4560.00  |
|          | 91  | A4 打印机<br>(双面)  | 奔图   | M6700D                                                                                                                  | 1  | 台 | 1550.00  | 1550.00  |
|          | 92  | 针式打印机           | 富士通  | 针式打印                                                                                                                    | 1  | 台 | 1760.00  | 1760.00  |
|          | 93  | A3 打印机<br>(双面)  | 奔图   | A3双面黑白                                                                                                                  | 1  | 台 | 4416.00  | 4416.00  |
| 三楼办公区    | 94  | 电脑              | 戴尔   | V3030                                                                                                                   | 2  | 台 | 4560.00  | 9120.00  |
| 二楼办公区    | 95  | 一体机             | 鸿合   | 86 英寸                                                                                                                   | 1  | 台 | 16800.00 | 16800.00 |
|          | 96  | 电脑              | 戴尔   | V3030                                                                                                                   | 1  | 台 | 4560.00  | 4560.00  |
|          | 97  | A4 打印机<br>(双面)  | 奔图   | M6700D                                                                                                                  | 1  | 台 | 1550.00  | 1550.00  |
| 一楼办公区    | 98  | LED 屏           | 彩虹   | 770cm*41cm                                                                                                              | 1  | 套 | 10560.00 | 10560.00 |
|          | 99  | 多媒体音响系统         | 豪威   | 话筒一拖四                                                                                                                   | 1  | 套 | 15860.00 | 15860.00 |
|          | 100 | 桌面无线话筒          | 豪威   | 无线                                                                                                                      | 1  | 套 | 3050.00  | 3050.00  |
|          | 101 | 笔记本电脑           | 戴尔   | 3530-1608S                                                                                                              | 1  | 台 | 5150.00  | 5150.00  |
|          | 102 | 电脑              | 戴尔   | V3030                                                                                                                   | 1  | 台 | 4560.00  | 4560.00  |
|          | 103 | A4 打印机<br>(双面)  | 奔图   | M6700D                                                                                                                  | 1  | 台 | 1550.00  | 1550.00  |
|          | 104 | 彩色激光打印<br>复印机   | 奔图   | 激光彩色打印复印                                                                                                                | 1  | 台 | 2784.00  | 2784.00  |
|          | 105 | 塑封机             | 得力   | A4                                                                                                                      | 1  | 台 | 185.00   | 185.00   |
| 活动室设备    | 106 | 建构区清水积木         | 温州凯学 | 398 块积木                                                                                                                 | 4  | 套 | 2170.00  | 8680.00  |
| 户外活动材料区域 | 107 | 安吉箱             | 温州凯学 | 40cm*40cm<br>60cm*60cm<br>80cm*80cm<br>100cm*100cm                                                                      | 1  | 组 | 4128.00  | 4128.00  |
|          | 108 | 安吉梯             | 温州凯学 | 高架子: 68cm*53cm*120cm<br>中架子: 68cm*53cm*100cm<br>矮架子: 68cm*53cm*80cm<br>梯子: 190cm*36cm*6cm<br>平衡木:<br>190cm*18.5cm*3.8cm | 1  | 组 | 6100.00  | 6100.00  |
|          | 109 | 篮球              | 温州凯学 | 直径 18cm                                                                                                                 | 20 | 个 | 34.00    | 680.00   |
|          | 110 | 足球              | 温州凯学 | 充气后直径120cm                                                                                                              | 20 | 个 | 48.00    | 960.00   |
|          | 111 | 篮球、足球框<br>(不锈钢) | 温州凯学 | 190×80×90cm                                                                                                             | 2  | 个 | 1280.00  | 2560.00  |
|          | 112 | 红色三轮脚踏车         | 温州凯学 | 90*57*63cm                                                                                                              | 10 | 个 | 648.00   | 6480.00  |

|       |     |             |      |                                |     |   |           |           |
|-------|-----|-------------|------|--------------------------------|-----|---|-----------|-----------|
|       | 113 | 幼儿蹦床        | 温州凯学 | 直径1200mm                       | 2   | 套 | 2784.00   | 5568.00   |
|       | 114 | 平衡高低凳子<br>4 | 温州凯学 | 200*20*20cm                    | 2   | 组 | 1200.00   | 2400.00   |
|       | 115 |             | 温州凯学 | 200*20*30cm                    | 2   | 组 | 1200.00   | 2400.00   |
|       | 116 | 聪明板         | 温州凯学 | 830mm*295mm                    | 40  | 个 | 156.00    | 6240.00   |
|       | 117 | 户外大型滑梯组合    | 浙江凯学 | 现场定制                           | 1.  | 套 | 175680.00 | 175680.00 |
| 室内玩具  | 118 | 七巧板         | 温州凯学 | 225mm*225mm*70mm               | 2   | 套 | 203.00    | 406.00    |
|       | 119 | 鲁班玩具        | 温州凯学 | 124*11.5*17.1cm                | 1   | 套 | 92.00     | 92.00     |
|       | 120 |             | 温州凯学 | 110 颗粒                         | 1   | 套 | 168.00    | 168.00    |
|       | 121 | 花园积木        | 温州凯学 | 101 颗粒                         | 2   | 套 | 139.00    | 278.00    |
|       | 122 | 大号雪花片       | 温州凯学 | 50 件/套                         | 2   | 套 | 710.00    | 1420.00   |
|       | 123 | 乐高积木墙       | 温州凯学 | 底板<br>25.5*25.5cm              | 1   | 套 | 4780.00   | 4780.00   |
|       | 124 | 扭螺丝玩具       | 温州凯学 | 185 颗粒                         | 1   | 套 | 216.00    | 216.00    |
|       | 125 | 早教机         | 温州凯学 | 16G                            | 4   | 个 | 912.00    | 3648.00   |
|       | 126 | 小丑磁力棒       | 温州凯学 | 50 颗粒                          | 2   | 套 | 310.00    | 620.00    |
|       | 127 | 亚克力积木       | 温州凯学 | 68 颗粒                          | 1   | 套 | 3456.00   | 3456.00   |
|       | 128 | 磁力片         | 温州凯学 | 295 片                          | 2   | 套 | 890.00    | 1780.00   |
|       | 129 | 磁力棒         | 温州凯学 | 120 颗粒                         | 2   | 套 | 310.00    | 620.00    |
|       | 130 | 小号雪花片       | 温州凯学 | 1800 颗                         | 2   | 套 | 235.00    | 470.00    |
|       | 131 | 手摇车         | 温州凯学 | 68*62*40cm                     | 6   | 个 | 420.00    | 2520.00   |
| 户外玩具  | 132 | 协力车         | 温州凯学 | 215cm*71cm*67cm                | 2   | 个 | 2460.00   | 4920.00   |
|       | 133 | 拉绳轮胎        | 温州凯学 | 外径 50cm<br>内径直径34cm<br>总高 20cm | 8   | 个 | 460.00    | 3680.00   |
|       | 134 | 体能垫         | 温州凯学 | 120*60*10cm                    | 20  | 个 | 180.00    | 3600.00   |
| 活动室设备 | 135 | 消毒备餐柜       | 邦祥   | YTP950A                        | 4   | 台 | 1680.00   | 6720.00   |
|       | 136 | 幼儿不锈钢碗      | 宇发   | 12cm                           | 120 | 个 | 8.00      | 960.00    |
|       | 137 | 幼儿不锈钢水杯     | 汉业   | 7cm                            | 120 | 个 | 6.00      | 720.00    |

|      |     |                  |      |                     |     |   |          |          |
|------|-----|------------------|------|---------------------|-----|---|----------|----------|
|      | 138 | 不锈钢桶(带盖)         | 木铎   | 直径30cm              | 4   | 个 | 275.00   | 1100.00  |
|      | 139 | 幼儿勺子             | 宇发   | 15cm                | 120 | 个 | 6.00     | 720.00   |
| 厨房区域 | 140 | 燃气单眼大锅灶          | 中泉   | 1000*1050*800mm     | 3   | 台 | 4260.00  | 12780.00 |
|      | 141 | 双通工作台            | 金创源  | 1800mm*800mm*800mm  | 2   | 台 | 2360.00  | 4720.00  |
|      | 142 | 四门冰柜             | 东瑜美厨 | 1200mm*705mm*1950mm | 1   | 台 | 7670.00  | 7670.00  |
|      | 143 | 燃气蒸柜对开门          | 亚星   | 24 盘                | 2   | 台 | 5960.00  | 11920.00 |
|      | 144 | 高温热风循环柜          | 邦祥   | ML-2                | 2   | 台 | 5570.00  | 11140.00 |
|      | 145 | 送餐车              | 金创源  | 900mm*600mm*900mm   | 4   | 台 | 830.00   | 3320.00  |
|      | 146 | 饺子机              | 亿丰   | 150型                | 1   | 台 | 18600.00 | 18600.00 |
|      | 147 | 和面机              | 鑫科悦  | HWJ-A25             | 1   | 台 | 4704.00  | 4704.00  |
|      | 148 | 面条机              | 鑫科悦  | XMT60               | 1   | 台 | 3060.00  | 3060.00  |
|      | 149 | 电饼档(电底座)         | 银谷   | YXD45-A             | 1   | 台 | 1980.00  | 1980.00  |
|      | 150 | 烤箱连发酵箱           | 得宝   | DFLF-24C            | 1   | 台 | 7660.00  | 7660.00  |
|      | 151 | 木案工作台            | 金创源  | 1800mm*800mm*800mm  | 1   | 台 | 1460.00  | 1460.00  |
|      | 152 | 平冷工作台            | 东瑜美厨 | 1800mm*800mm*800mm  | 1   | 台 | 3720.00  | 3720.00  |
|      | 153 | 移动工作台            | 金创源  | 1500mm*800mm*800mm  | 1   | 台 | 1130.00  | 1130.00  |
|      | 154 | 四层货架             | 金创源  | 1200mm*500mm*1550mm | 5   | 台 | 1290.00  | 6450.00  |
|      | 155 | 主食底架             | 金创源  | 1200mm*600mm*300mm  | 2   | 台 | 508.00   | 1016.00  |
|      | 156 | 不锈钢平板车           | 金创源  | 900mm*600mm*800mm   | 1   | 台 | 750.00   | 750.00   |
|      | 157 | 刀具综合消毒柜          | 邦祥   | DZ-2                | 1   | 台 | 3960.00  | 3960.00  |
|      | 158 | 智能留样柜            | 东瑜美厨 | 600*580*1800mm      | 1   | 台 | 3060.00  | 3060.00  |
|      | 159 | 食材冷藏展示柜          | 东瑜美厨 | 600*700*1900mm      | 1   | 台 | 3060.00  | 3060.00  |
|      | 160 | 移动架车 15层(饼盘车)    | 金创源  | 400mm*600mm*1800mm  | 2   | 台 | 830.00   | 1660.00  |
|      | 161 | 蒸盘               | 宇发   | 600mm*400mm*40mm    | 20  | 个 | 66.00    | 1320.00  |
|      | 162 | 双星水池 1200*600*80 | 金创源  | 1200mm*600mm*800mm  | 7   | 台 | 900.00   | 6300.00  |

|     |                 |     |                       |      |     |          |          |  |
|-----|-----------------|-----|-----------------------|------|-----|----------|----------|--|
|     |                 | 0   |                       |      |     |          |          |  |
| 163 | 收残沥水台           | 金创源 | 800mm*600mm*800mm     | 2    | 台   | 1248.00  | 2496.00  |  |
| 164 | 单星水池            | 金创源 | 500mm*500mm*800mm     | 1    | 台   | 556.00   | 556.00   |  |
| 165 | 环保型一体烟机         | 盛创  | 8000mm*1300mm*1100mm  | 10.4 | 平方米 | 6940.00  | 72176.00 |  |
| 166 | 灭火装置双瓶组         | 隆源  | CMJS18-2-MY           | 1    | 台   | 13920.00 | 13920.00 |  |
| 167 | 高弯水龙头           | 新枫  | 单温                    | 14   | 台   | 130.00   | 1820.00  |  |
| 168 | 摇摆水龙头           | 新枫  | 双温                    | 3    | 台   | 130.00   | 390.00   |  |
| 169 | 更衣柜             | 金创源 | 900mm*400mm*1800mm    | 3    | 组   | 2360.00  | 7080.00  |  |
| 170 | 晨检机+手消毒         | 华星  | K9                    | 1    | 台   | 3456.00  | 3456.00  |  |
| 171 | 传菜电梯三层          | 潇云  | 1000×1000×1200mm 3层贯通 | 1    | 台   | 66000.00 | 66000.00 |  |
| 172 | 不锈钢盖板           | 金创源 | 厚度2mm                 | 50   | 米   | 220.00   | 11000.00 |  |
| 173 | 不锈钢锅铲、煎铲、漏勺、饭勺等 | 宇发  | 套装                    | 2    | 套   | 56.00    | 112.00   |  |
| 174 | 分色刀具            | 宇发  | 分色                    | 4    | 个   | 82.00    | 328.00   |  |
| 175 | 分色菜墩            | 鹏宇  | φ 45cm                | 4    | 个   | 442.00   | 1768.00  |  |
| 176 | 50 盆            | 宇发  | φ 50cm                | 2    | 个   | 28.00    | 56.00    |  |
| 177 | 34 盆            | 宇发  | φ 34cm                | 5    | 个   | 18.00    | 90.00    |  |
| 178 | 60 盆            | 宇发  | φ 60cm                | 3    | 个   | 48.00    | 144.00   |  |
| 179 | 70 盆            | 宇发  | φ 70cm                | 2    | 个   | 66.00    | 132.00   |  |
| 180 | 24 盆            | 宇发  | φ 24cm                | 3    | 个   | 10.00    | 30.00    |  |
| 181 | 38 盆            | 宇发  | φ 38cm                | 2    | 个   | 18.00    | 36.00    |  |
| 182 | 不锈钢油罐           | 宇发  | 9寸                    | 3    | 个   | 18.00    | 54.00    |  |
| 183 | 长把水勺            | 宇发  | 45cm                  | 2    | 个   | 18.00    | 36.00    |  |
| 184 | 钢漏              | 宇发  | φ 28cm                | 1    | 个   | 18.00    | 18.00    |  |
| 185 | 中号漏框            | 恒丰  | 52*38cm               | 4    | 个   | 28.00    | 112.00   |  |

|                       |           |     |             |     |    |                 |          |
|-----------------------|-----------|-----|-------------|-----|----|-----------------|----------|
| 186                   | 10 油缸     | 宇发  | 10寸         | 1   | 个  | 18.00           | 18.00    |
| 187                   | 面杖        | 山创  | 套装          | 2   | 套  | 28.00           | 56.00    |
| 188                   | 留样盒       | 恒丰  | 12.5*12.5cm | 15  | 个  | 6.00            | 90.00    |
| 189                   | 大食品盒      | 恒丰  | 37*25cm     | 4   | 个  | 18.00           | 72.00    |
| 190                   | 中食保鲜盒     | 恒丰  | 21*25cm     | 10  | 个  | 10.00           | 100.00   |
| 191                   | 油烟净化器     | 盛创  | 18000m3/h   | 1   | 台  | 18240.00        | 18240.00 |
| 192                   | 风柜        | 盛创  | 7.5KW       | 1   | 台  | 8560.00         | 8560.00  |
| 193                   | 净化器支架     | 金创源 | 8#槽钢        | 1   | 台  | 1570.00         | 1570.00  |
| 194                   | 风柜支架      | 金创源 | 8#槽钢        | 1   | 台  | 1570.00         | 1570.00  |
| 195                   | 减震器       | 金创源 | 配风柜         | 4   | 台  | 345.00          | 1380.00  |
| 196                   | 风柜启动箱     | 金创源 | 7.5KW       | 1   | 台  | 2280.00         | 2280.00  |
| 197                   | 软连接       | 金创源 | 配风柜         | 1   | 套  | 400.00          | 400.00   |
| 198                   | 镀锌风管      | 金创源 | 1.0镀锌板      | 280 | m2 | 190.00          | 53200.00 |
| 199                   | 法兰        | 金创源 | 配风管         | 135 | 个  | 85.00           | 11475.00 |
| 200                   | 150℃防火阀   | 金创源 | 800mm*500mm | 1   | 台  | 672.00          | 672.00   |
| 201                   | 管道窗墙开洞及修复 | 金创源 |             | 1   | 项  | 1080.00         | 1080.00  |
| 202                   | 风柜接油盒     | 金创源 | 不锈钢         | 1   | 个  | 596.00          | 596.00   |
| 203                   | 净化器接油盒    | 金创源 | 不锈钢         | 1   | 个  | 596.00          | 596.00   |
| 204                   | 屋面风机吊装    | 金创源 |             | 1   | 项  | 1570.00         | 1570.00  |
| 205                   | 密封及安装辅材   | 金创源 | 配套排油烟系统     | 1   | 套  | 2800.00         | 2800.00  |
| 合计：大写：壹佰贰拾捌万玖仟伍佰叁拾玖元整 |           |     |             |     |    | 小写：¥1289539.00元 |          |



# 陕西金字招标有限责任公司

## 成交确认函

合阳县教育体育局：

受贵单位的委托，我公司于 2025 年 11 月 13 日 14 时 00 分，在西安市碑林区更新街 13 号铭爵大厦 2 号楼 7 楼对《合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备采购项目》（项目编号：JZZB2025-1109）进行了公开招标，根据招标文件要求，结合供应商所递交的投标文件，经过评委小组综合评审，推荐成交单位如下：

中标单位：西安金创源厨具设备有限公司

成交金额：人民币壹佰贰拾捌万玖仟伍佰叁拾玖元整

（¥1289539.00 元）



# 法定代表人授权委托书

合阳县教育体育局法定代表人金增龙同志授权合阳县教育体育局副局长李强同志为合阳县教育体育局法定代表人授权代表，以我方名义签署合阳县兰亭幼儿园政府采购合同事宜，合阳县教育体育局对授权代表人（被授权人）在项目中的签字承担全部法律责任。

委托期限：2025年8月1日至2026年3月1日

注：授权代表无权再向其他人转该委托书

单位名称：合阳县教育体育局（盖单位章）

法定代表人（授权人）：金增龙（签字或盖章）

授权代表人（被授权人）：李强（签字或盖章）

2025年8月1日

以下粘贴法定代表人（授权人）和授权代表人（被授权人）的身份证复印件：



## 法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于（西安市市场监督管理局高新区分局）之（西安金创源厨具设备有限公司）的法定代表人（马国齐、男）授权（王晓宇、男、业务经理）为本公司合法代理人，就贵方组织的有关（项目名称：合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备采购项目，项目编号：JZZB2025-1109）的合同洽谈具体事务，签署全部有关文件、文书、协议、合同，本公司对被授权人在本项目中的签名承担全部法律责任。有效期为自签署之日起不少于 90 天，仅限授权代表签署合同时提供。

委托单位：（公章）西安金创源厨具设备有限公司

法定代表人（签字或盖章）：马国齐

签发日期：2025 年 11 月 30 日

附：被授权人姓名：王晓宇 性别：男 职务：业务经理

联系地址：陕西省西安市高新区太白南路高山流水和城 5-2-2002

邮箱：578470048@qq.com 联系电话：13319131553

法定代表人身份证正面



被授权人身份证正面



法定代表人身份证反面



被授权人身份证反面



本授权有效期：2025 年 11 月 30 日 至 2026 年 3 月 30 日